
現代の名工に選ばれた陳建一氏が自ら腕を振るう美味しくて楽しい美食
会。厳選された食材と香辛料、他では味わえない本場四川料理をたっぷりと
ご堪能ください。

特別宿泊プラン
【1泊2食付】 
四川三昧美食会+宿泊
格調高いお部屋で、ゆったりとした寛ぎ
の時間と究極の美食を楽しむプラン
です。

豊年虫・特別室宿泊プラン

各料金は消費税・入湯税別料金です。

22,00024,000 20,000

※華心の会の割引は対象外となります。

21
2020年7月5日日

申込み締切／6月25日（木）

21
2020年7月5日日

申込み締切／6月25日（木）

新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、お客様の安心・安全を最優先し、
「第21回 四川三昧美食会」は中止とさせていただきます。
何卒ご理解のほど賜ります様お願い申し上げます。


